
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от te.PJ.AQjU № /£ &
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 1 июня 2017 г. № 543 «о создании 

комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации особо опасных 
и заразных болезней животных на территории 

муниципального образования Тимашевский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального об­
разования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 1 июня 2017 г. № 543 «О создании комис­
сии по предупреждению возникновения и ликвидации особо опасных и зараз­
ных болезней животных на территории муниципального образования Тимашев­
ский район»:

1.1. Пункт 5 постановления изложить в новой редакции:
«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Тимашевский район 
Самарина А.С.».

1.2. Изложить приложение № 1 к постановлению в новой редакции (при­
лагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район от 17 октября 2019 г. № 1209 «О внесе­
нии изменений в постановление администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 1 июня 2017 г. № 543 «О создании комиссии по преду­
преждению возникновения и ликвидации особо опасных и заразных болезней 
животных на территории муниципального образования Тимашевский район».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от SS'.PJ.AOJL/ № /0 О

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 17 октября 2019 г. № 1209 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от JS.PJ.A&JS № )

СОСТАВ
комиссии по предупреждению возникновения и 

ликвидации особо опасных и заразных болезней животных на территории 
муниципального образования Тимашевский район

Заместитель главы муниципального образования Тимашевский район, предсе­
датель комиссии;

начальник ГБУ «Управление ветеринарии Тимашевского района», заместитель 
председателя комиссии (по согласованию);

главный специалист управления сельского хозяйства и перерабатывающей 
промышленности администрации муниципального образования Тимашевский 
район по вопросам животноводства, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

начальник управления сельского хозяйства и перерабатывающей промышлен 
ности администрации муниципального образования Тимашевский район;

начальник отдела экономики и прогнозирования администрации муниципаль 
ного образования Тимашевский район;



2

начальник отдела по делам ГО и ЧС, правоохранительной деятельности и во­
просам казачества администрации муниципального образования Тимашевский 
район;

ведущий специалист управления сельского хозяйства и перерабатывающей 
промышленности администрации муниципального образования Тимашевский 
район (вопросы зоотехнии);

глава Дербентского сельского поселения Тимашевского района (по согласова­
нию);

глава Днепровского сельского поселения Тимашевского района (по согласова­
нию);

глава сельского поселения Кубанец Тимашевского района (по согласованию);

глава Медведовского сельского поселения Тимашевского района (по согласо­
ванию);

глава Незаймановского сельского поселения Тимашевского района (по согласо­
ванию);

глава Новокорсунского сельского поселения Тимашевского района (по согласо­
ванию);

глава Новоленинского сельского поселения Тимашевского района (по согласо­
ванию);

глава Поселкового сельского поселения Тимашевского района (по согласова­
нию);

глава Роговского сельского поселения Тимашевского района (по согласова­
нию);

глава Тимашевского городского поселения Тимашевского района (по согласо­
ванию);

начальник отдела противоэпизоотических мероприятий ГБУ «Управление вете­
ринарии Тимашевского района» (по согласованию);

ведущий ветеринарный врач отдела противоэпизоотических мероприятий 
ГБУ «Управление ветеринарии Тимашевского района» (по согласованию);

начальник отдела государственной ветеринарной инспекции, ветеринарного 
надзора и контроля «Тимашевский» департамента ветеринарии Краснодарского 
края (по согласованию);



3

главный государственный инспектор ветеринарного надзора Южного межреги­
онального Управления Россельхознадзора (по согласованию);

начальник ГКУ КК «Тимашевский филиал АСО «Кубаньспас» (по согласова­
нию);

начальник ФГКУ «13 отряд ФПС по Краснодарскому краю» (по согласованию),

начальник Отдела МВД России по Тимашевскому району (по согласованию),

начальник территориального отдела управления федеральной службой по 
надзору в сфере защиты прав потребителя и благополучия человека по Красно­
дарскому краю в Тимашевском, Брюховецком, Приморско-Ахтарском, Канев­
ском районах (по согласованию).».

Заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский район


